[image: image1.jpg]

                     Администрация

          муниципального образования

               Костинский  сельсовет

             Курманаевского района

                Оренбургской области

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        09.10.2019 №29-п

О внесении изменений в постановление администрации от 04.08.2017 №33-п

В целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Протестом прокуратуры Курманаевского района от 23.09.2019 № 7-1-2019 «на постановление главы от 04.08.2017г. №33-п», руководствуясь Уставом муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:

1. В постановление администрации от 04.08.2017 №33-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное бессрочное пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту постановления и всего Административного регламента слова «, и земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена,» - исключить;

1.2. в абзаце 5 подпункта 4) пункта 3.2.2. части 3.2. Административного регламента слова «, за исключением случаев образования земельного участка из земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена» - исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Костинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Костински сельсовет.
Глава муниципального образования                                     Ю.А.Солдатов